
令和 6年 7月吉日  

入所者様ご家族様 

独立行政法人地域医療機能推進機構 

埼玉メディカルセンター附属介護老人保健施設  

 

 

対面面会 再開のお知らせ 
 

拝啓 小暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は、当施設の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、12月より中止させていただいた対面面会ですが、施設内のコロナ感染が終息したため、対面 

面会を再開させて頂くこととなりました。下記ご参照の上ご理解くださいますようお願い申し上げます。             

 敬具  

記 

【開 始 日】  本案内到着日より 

【申込方法】  1F 事務所、またはお電話にてお申し込みください。 

 

○このご案内は、施設HP掲載および郵送（請求書送付先）にて、お知らせしています。 

  ご親族様でご案内が届かない方へのご連絡等、ご協力をお願い申し上げます。 

○今後の感染状況により、変更になる場合があります。ご了承ください。 

 

 

 

  お問合せ先：048-834-3700（平日 9時～17時） 

対面面会 ※完全予約制

※時間厳守でお願いします。

中庭面会 ※予約不要

※対面面会の再開に伴い、平日は廃止とさせていただきます。

から 　４時３０分

土・日・祝日 午後 　１時００分 から 　５時００分

平　　日

午前 　10時3０分 から 　11時00分

午後

　２時００分 から 　２時３０分

　２時３０分 から 　３時００分

　３時３０分 から 　４時００分

　４時００分


